Rua SãoPaulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970 |

CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447.
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camafasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
>OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 41/2015

são Roque, 15 de abril de 2015. -

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do:g 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de.
- 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamosos bons

ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de” que seja
providenciada a' expedição de: CERTIDÃO para fins de denominação da.
CRECHE,localizada na Rua José Benedito Rodrigues, no Distrito de São .

João Novo, informando se.tal próprio é oficial e se possui denominação oficial,
bem: como informar suas dimensões e se o mesmo “é de domínio público. Em
“sendo, informar desde.quando, ou ao menos, se é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja
anexado um crogui ou mapa do local. . o

, Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO FLÁVIO ANDRADE DEBRITO” ' é

º Presidente | Vereador ê

Ao E

Excelentíssimo Senhor-. É

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA &
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque .... q
São Roque — SP &

34

, , , PROTOCOLO Nº CETSR15/04/2015 - 41:40: 39 02599/2015
. . “Imlse

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss ÃO PAU LO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 22 de junho de 2015.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 41/2015

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi
respondido na Certidão nº 033/11, em resposta ao Ofício Presidente Certidão nº
273/11.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

    / Sérgió Ricardo De Angelis
Diretor do Departâmentode Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

A
E DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0033/11

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Presidente nº. 00273/2011, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque; verificou-se que a EMEI

em questão é de domínio público, possui denominação oficial, localizadana Rua

José Benedito Rodrigues, n.º 132, possui 393,00 m? de área construída.

Segue anexo o croqui e Decreto da EMEI em questão.

Eu, (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, (Alexandre Valente Oliani),

certifiquei aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e